

Rotempac Holding ApS

Promenadebyen 8, 4. th.
5000 Odense C
CVR-nr. 26463564

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.09.2018

Dirigent

Navn: Kresten Mehl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rotempac Holding ApS
Promenadebyen 8, 4. th.
5000 Odense C

CVR-nr.: 26463564

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Kresten Mehl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 421 t.kr. Balancen pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 2.053 t.kr. og en balancesum på 2.118 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(22.179)	(13.601)
Andre finansielle indtægter		56.230	651.271
Andre finansielle omkostninger		<u>(454.952)</u>	<u>(1.964)</u>
Resultat før skat		(420.901)	635.706
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(98.139)</u>
Årets resultat		<u>(420.901)</u>	<u>537.567</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		82.000	317.900
Overført resultat		<u>(502.901)</u>	<u>219.667</u>
		<u>(420.901)</u>	<u>537.567</u>

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.030.170	2.714.290
Værdipapirer og kapitalandele	2.030.170	2.714.290
Likvide beholdninger	87.695	151.353
Omsætningsaktiver	2.117.865	2.865.643
Aktiver	2.117.865	2.865.643

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.770.902	2.273.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>82.000</u>	<u>317.900</u>
Egenkapital		<u>2.052.902</u>	<u>2.791.703</u>
Skyldig selskabsskat		49.896	65.940
Anden gæld		<u>15.067</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.963</u>	<u>73.940</u>
Gældsforpligtelser		<u>64.963</u>	<u>73.940</u>
Passiver		<u>2.117.865</u>	<u>2.865.643</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.273.803	317.900	2.791.703
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(317.900)	(317.900)
Årets resultat	0	(502.901)	82.000	(420.901)
Egenkapital ultimo	200.000	1.770.902	82.000	2.052.902

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	90.750
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.389
	0	98.139

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2018.
